
  
 

         BASIN BÜLTENİ 
 

 

Pedersen & Partners Istanbul Ekibine İki Yeni Danışman Ekledi  
 
3 Kasım 2014 - Istanbul, Türkiye - Önde gelen uluslararası yönetici arama firması Pedersen & 
Partners, Kıdemli Danışman rolünde Erim Denel ve Tolga Özel'in ekibine katıldığını duyurmaktan 
mutluluk duyar.  50 ülkede ofisleri olan Pedersen & Partners mevcut ofislerini güçlendirme stratejisi 
kapsamında ekibine yeni danışmanlar almaya devam etmekte. 
 
Sn. Denel Hizmet, Gayrı Menkul, Otomotiv ve Telekomünikasyon sektörlerinde, yerel ve bölgesel 
operasyonarda yönetim tecrübesıine sahiptir.  En son Regus Türkiye Ülke Yöneticisi olarak görev 
almış, öncesinde Siemens, Hewlett-Packard, Turkcell ve HTC gibi teknoloji sektörünün kilit 
aktörleriyle çalışmıştır. 
 
Sn. Özel teknoloji sektöründe 19 yıllık engin tecrübeye sahiptir. Pedersen & Partners dan önce, 
Huawei ve Alcatel-Lucent gibi telekom şirketlerinde kariyer yapmış, yerel, Orta Asya, Güney Avrupa 
ve BDT bölgelerinde çalışmıştır. En son görevi Huawei'de Turkcell müsteri birimi Hizmetler 
Direktörlüğü olmuştur.  Aynı zamanda PMI (Project Management Institute) Türkiye'nin kurucu ortağı 
ve eski başkanıdır. 
 

"Erim ve Tolga'nun aramıza katılması, müşterilerimiz için değer katacak tecrübe 
zenginliği olarak değerlendirilmektedir. İkisi de yerel pazarı iyi anlayan, deneyimli 
yöneticilerdir. Yönetimsel deneyimleri yüksek standartlarımız ve Pedersen & 
Partners'tan beklenen üstün hizmet kalitesini sağlamakta artı olacaktır" diyor 
Ortak ve Türkiye Ülke Direktörü Sabit Tapan. 
 
 
 
 

 

 
Pedersen & Partners dünyanın önge gelen uluslararası Yönetici Arama firmasıdır. Avrupa, Ortadoğu, Afrika, 
Asya ve Amerika'da 50 ülkede, tamamen sahip olduğumuz 52 ofisimiz bulunmaktadır. Değerlerimiz güven, ilişki 
ve profesyonellik müşteriler ve yöneticilerle etkileşimimizde uygulanır. Pedersen & Partners hakkında daha fazla 
bilgi için: www.pedersenandpartners.com 
 
Pedersen & Partners temsilcisiyle röportaj yapmak ister veya medyayla ilgili diğer bir talebiniz varsa, lütfen 
mark.anderson@pedersenandpartners.com adresinden Pazarlama ve İletişim Müdürü Mark Anderson ile 
irtibata geçin. 
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